Cij

E V R I P I D I S

Vtinam reuersa oblectet. Etiam lurida
Sub nocte amicos suave uultus cernere,
Quocunque fessi in tempore offerent. Mihi
Si lingua adesset Orphei, & blandum melos
Furuæ canendo pectus ut Proserpinæ,
Duri uel Orci flecterem, ac reducerem
Te, promptus irem: centiceps nec me canis,
Nec qui silentes portitor manes uehit,
Prohiberet, alnum uiua per me denuò
Donec uideres lumen. Illic mortua
Nunc præstolare, donec illuc mortuum
Me fata mittent, ac domum ambobus para,
Vna ut habitemus. Nam sepulchro corpora
Vno imperabo collocari, & conscri
Lateri latus te propter extensum meum:
Nec ipsa mors me poterit abs te auellere,
Quæ sola nobis usque fida inuenta sis.

Chor. Mœrore digna est. Itaque luctus particeps
Huius ero, amicum uelut amico conuenit.

Alc. Ipsí hæc loquentem filij audistis patrem.
Nullam deinceps spondet aliam coniugem
Sibi fore, nec me luce cassam negliget.

Ad. Nunc assuero id, atque perfectum dabo.

Alc. C ape pignus horum de mea pueros manu.

Ad. Accipio charum pignus è chara manu.

Alc. His tu puellis mater esto meo loco.

Ad. Te morte rapta cogit id necessitas.

Alc. Intereo, nati, par fuit cum uiuere.

Ad. Quænam futura est uita mihi superstiti?

Alc.

- Alc. Te mitigabit temporis longinquitas.
Qui periit autem, in posterum iam fit nihil.
- Ad. Duc, duc me ad orcum per D̄eos tecum sumul.
- Alc. In morte nostra sat sup̄erque clavis est.
- Ad. Sors fæua, quali uiduor abs te coniuge?
- Alc. At at tenebrae iamiam oboriuntur oculis.
- Ad. Per eum profecto, si modò abs te deseror.
- Alc. Nil me putaris iam, uelut nusquam forem.
- Ad. Attolle uultus, liberos neu desereras.
- Alc. Non sponte certè, sed ualete, liberi.
- Ad. O culos ad illos tolle, tolle, & aspice.
- Alc. Sum nulla posthac. Ad. Quid agis? ita me deseris?
- Ad. Valeto. Ad. Miseris heu pereo miser modis.
- Ch. Periit, nec usquam est uxor Admeti amplius.
- Eum. Hui mihi misero, periit mater.
O pater, adiit manes: neque iam
Dulci fruitur lumine solis.
Me deseruit, me orbum infelix.
Languidulos cerne oculos, rigidas
Cerne manus. ô genitrix audi,
Audi genitrix, ego te appello:
Tua procluuis ad oscula pullus.
- Ad. Nil audientem, nil uidentem affare. ego,
Vosque ambo, fæua clade perculti sumus.
- Eum. Puer, ô genitor, matre orbatuſ,
Sonus deseror. ô me miseris
Pessimum ærumnis, teque sororem,
Quam premit eadem sors. ô genitor,
Infrugiferos, infrugiferos

C. iij

E V R I P I D I S

T halamios nactus es : haud retigisti
H ac cum coniuge claustra senectæ.
P rius erepta est. te pereunte
G enitrix pariter domus euersa est.